
AUTOPRIJEVOZNIK, MARIO DAMJANOVIC,
PETRINJA, MILE WOD 3
OIB: 73837668391

Petrinja, 24.05.2023. godine

Sukladno Prilogu 3. Pravila o provedbi postupaka nabava za neobveznike Zakona o javnoj nabavi"

Poziva na dostavu projektnih pr'ljedloga ,,Podr5ka razvoju poduzetni5tva u gradu Petrinji"

KK.08.2.1.16. iprovedenom postupku nabave putem Poziva na dostavu ponuda evidencijskog
broja nabave A1.1, naziv nabave,,Radni stroj rovokopad-utovarivad s pripadaju6om opremom za

rad te ralicom kao dodatnom opremom i, Zapisniku o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda

AUTOPRIJEVOZNIK, MARIO DAMJANOVIC, PETRINJA, MILE WOD 3 dONOSi

ODLUKU O ODABIRU PONUDITELJA

1. Podaci o naruditelju:

Naziv i sjedi5te naru6itelja: AUTOPRIJEVOZNIK, Mario Damjanovi6, Mile Wod 3,44250 Petrinja
OIB: 73837668391
Brojtelefona: +385 98 901 3672
Adresa elektroni6ke po5te: mario.damianoviclT2@qmail.com

2. Naziv nabave i evidencijski broj nabave: ,,Radni stroj rovokopa6-utovariva6 s pripadajuCom

opremom zaradte ralicom kao dodatnom opremom" (EVIDENCIJSKI BROJ NABAVE:41.1)

3. Predmet nabave: Jedan (1) Radni stroj rovokopa6-utovariva6 s pripadajudom opremom za

rad te ralicom kao dodatnom opremom uklju6ujudi obuku jednog djelatnika za rad na radnom
stroju i isporuku na adresu Naruditelja.

4. Vrsta postupka nabave: Poziv na dostavu ponude sukladno Prilogu 3, ,,Pravila o provedbi
postupaka nabava za neobveznike Zakona o javnoj nabavi" Poziva na dostavu projektnih
prijedloga,,PodrSka razvoju poduzetni5tva u gradu Petrinji" KK.08.2.1.16. u sklopu provedbe
projekta ,,Pro5irenje poslovanja nabavom novog radnog stroja" KK.08.2.1.16.0069 kojeg
sufinancira Europska unija iz Europskog fonda za regionalni razvoj.

Poziv na dostavu ponuda objavljen je 09.05.2023. godine na internetskoj stranici
www.struktrunifondovi. hr .

5. Zaprimljene ponude:

U roku za dostavu ponuda zaprimljene su 2 (dvije) ponude:

R.
Br.

Naziv isjediSte
ponuditelja

Broj
ponude

Datum
zaprimanja

ponude

CIJENA
PONUDE BEZ

PDV-a

CIJENA
PONUDE S

PDV-om

I
irF$u,"ll({ }!rvA?3r,r 1I rtE ryq*ti$r'+.q9rryI
MrnmrrfworryBtu;wtnlgsrxrrry* l-3luaournsl*wr*si& ff rli;iliiufu'l*
r (on<icve tiurolih *urS- " t i sl4ir{t txl ton 9ovl f . } t!0''16!,r



1.

TERRA JCB d.o.o.
Brn6i6eva ulica 29a, 1231

Lju bljana-ernude, Sloven ija
lD: S192499660

07-2023
17.05.2023.,
08:22 sati

151 .500,00
EUR

151 .500,00
EUR

2.

Teknoxgroup Hrvatska
d.o.o.

Zastavnice 25d, Hrvatski
Leskovac, 10257

Brezovica

4471-23C-
01

19.05.2023.,
13:27 sati

128.000,00
EUR

160,000,00
EUR

6. Rangiranje ponuda sukladno kriteriju za odabir:

Kriterij za odabir ponude je najniZa cijena. Naru6itelj 6e usporediti cijene ponuda bez poreza na

dodanu vrijednosi. Ponuda koja ispunjava sve uvjete, a ima najniZu ukupnu cijenu bez PDV-a,

smatrat 6e se najboljom ponudom..

PONUDITELJ CIJENA PONUDE BEZ PDV'a

1. TERRA JCB d.o.o.
Brndi6eva ulica 29a, 1231 Ljubljana-
ernude, Slovenija
lD: S192499660

151.500,00 EUR

7. Naziv ponuditetja s kojim naruditelj namjerava sktopiti ugovor i razlozi za njegov odabir:

Naru[itelj u sklopu nabave evidencijskog broja nabave A1.1 za predmet nabave ,,Radni stroj

rovokopad-utovariva6 s pripadaju6om oprem om za rad te ralicom kao dodatnom opremom" kao

najpovoljnijeg ponuditelja odabire ponuditelja TERM JCB d.o.o., Brn6i6eva ulica 29a, 1231

Ljubljana.ernu6e, Slovenija lD: S192499660 sa cijenom ponude bez PDV-a u iznosu od

151.500,00 EUR, PDV u ponudi iznosi O,OO EUR, a ukupna vrijednost najpovoljnije ponude iznosi

151.500,00 EUR s PDV-om

S odabranim ponuditeljem sklopit 6e se ugovor o nabavi.

Razlozi za odabir:

Ponuda br. Q7-2023 ponuditelja TERRA JCB d.o.o., Brn6i6eva ulica 29a, 1231 Ljubljana-Crnu6e,

Slovenija, lD: 5192499660 je pravovremena, po obliku, sadrZaju i cjelovitosti ispunjava propisane

uvjete iz Poziva na dostavu ponuda. Ponuda je ra6unski ispravna. Ponuda je najbolje ocjenjena
prema kriteriju odabira - ponuda ima najniZu cijenu bez PDV-a.

I
Irpulr.r*Jr ltEv^rsx !a rIE {lSq4!4r4t{I
&iioi{ffi'Jffi",6r'o'"n r..IqlSiff?1ry1g1; }q ffit fon scr Eumd*s snii " I I {iA,*t$e$xl xrllool



8. Razloziza odbiianie ponude

Ponuda ponuditelja Teknoxgroup Hrvatska d.o.o., Zastavnice 25d, Hrvatski Leskovac, 10257
Brezovica se odbija jer nije u skladu s odredbama Poziva na dostavu ponuda. Detaljni razlozi za

odbijanje ponude navedeni su u zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda.

U Petrinji, 24.05.2023. godine

AUTOPRIJEVOZNIK,

J
- Su*,rYru(v{B*i :F ffiffi*I rrrivel!!(Ugrtormrn,l tF" n rfil*t:f*


